EUROS AMB VUITANTA-VUIT EUROS (115.449,88 €) 
 desglossat d’acord amb el següent detall:  

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

95.413,12 EUR 20.036,76   EUR 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, 
és de NORANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (95.413,12 
euros) (IVA exclòs). 

Els conceptes que integren el valor estimat del contracte són els següents: 

Pressupost vigència inicial 95.413,12 € IVA exclòs 

4. Perfil d’empresa i elecció del procediment d’adjudicació  

.  
La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i no està subjecta a regulació harmonitzada, es